Regia, Regio, Regisus, vide Rego.

Regiesco, vide Regisco.

Regifugium, Festum erat Romanorum celebrari solitum postridie Terminaliorum, hoc est, vj. Cal. Martias (quo die Tarquinius Roma profugit. Inter Terminalia autem & refugium quarto quoque anno interferebatur dies unus, quem ob id intercalarem vocabant. Vide Macrobius & Censorinus. Refugium item dies notatur in fastis Kal. Iunias, qui dies, quia totus nefastus non est, legi debet cum nota N. non NP. quod ille dies sit e nefasto fastus. Fest.

Regigno, is, Iterum gigno. ἔγρητο ἔγρητο. GAL. Regenerer, reengender. ITAL. Rigenerare. GERM. Wiederum gebären HISP. Tornar a engendrär. ANGL. To engender againe. } Regignos, passivū, apud Lucret. l. 5.

quapropter maxima mundi,
Quum videntur membra ac partes consumpta regigni: ἀναφύουσι.

Regilla, vestis regia quae & basilica & trabea dicitur, quonia ea reges uterentur, auro & purpura intexta. Est & vestis muliebris genus, a superibris fortassis similitudine dictum. Plaut. in Epid. Quid erat induta: an regillam induculam, an mendiculam?

Regillianus, Imperator Romanus fuit miro fortunae ludibrio ad tantae dignitatis fastigium evehctus. Nam quum forte milites aliquot apud ipsum cenarent, exortaque esset quaestio unde Regilliani nomen deductum foret: quibusdam ad Regillum lacum, aliis aliò originè ejus referentibus, Grammatista qui forte aderat, deflectere hoc nomen a rege exorsus est. Rex, inquit, regis, regi, inde Regillianus. Qua voce veluti omnino quodam excepta succlamatum est protinus a militibus (ut est id hominum genus, ad ea quaecunque in mentem veniunt praeproperum,) Merito itaque rex eris, utpote cui divino quodam praesagio id nominis est impositum. Quid multa? quum postridie in publicum prodisset, ab universis Imperator est consalutatus.

Regilli, orum, gens Claudia ex Regillis orta, Suet. in Tib. c. 1.

Regillus, regulus. id vide.

Regillus, ἔγρητο. Lacus in Algide sylvae ingressu, ad quem Aulus prothumius Dictator prospere advectum Tarquinium Superbum patria eiecit, & Latinos bellum inferentes pugnavit. Vide Liv. 2. ab Urbe.

Regimen, Regina, Reglo, vide Rego.

Registrum, i. Index memoriae causa factus, in quem regetimus, quae in necessarios usus obvia esse volumus. Vocabulum parum receptum apud idoneos scriptores: quo tamen usus est Vopiscus in Erobo, Vfus (inquit) etiam ex registris scribarum porticus porphyretica, Budaeus docet Latine regestum posse appellari.

Regium, ἔγρητο. ITAL. Regno di Lombardia GERM. Ein stat in Zombardien heissen Reggio. } Oppidum Cisalpinae & Galliae, a Lepido aedificatum: unde & Regium Lepidum vocatur: Regium, propter pulcritudinem, & amoenitatem. Est & aliud Regium in finibus agri Bruttij, ubi olim Sicilia impetu maris ab Italia creditur esse divulsa. Vulgo Regio. Sed hoc in prima syllaba aspirationem recipit: quum dictum putetur ἔγρητο, quod est abruptum. Ab hoc Rhegini, teste Serv. ab illo, Regienses dicti sunt.